

## Kuhmo - täyttä elämää metsän ja kulttuurin valtakunnassa

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, erityisesti kamarimusiikista ja Kalevalasta sekä yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua.

Kaipaatko monipuolista, innostavaa ja merkityksellistä työtä talouden ja henkilöstöhallinnon parissa? Haluatko kehittää julkisia hankintoja ja luoda hankintojen avulla elinvoimaa? Innostutko strategisesta kehittämisestä ja kestäväen kehityksen mukaisesta johtamisesta?

Haemme Kuhmoon **TALOUSJOHTAJAA**, joka toimii talous- ja henkilöstöhallinnon vastuujohtajana. Talous- ja henkilöstöhallinnon johtamisen ja kehittämisen lisäksi tehtäväalueeseen kuuluu riskienhallinta ja hankintatoiminnan ohjaus ja kehittäminen. Kaupungin johtoryhmän jäsenenä olet keskeisellä paikalla vaikuttamassa kaupunkimme kehitykseen ja teet tiivistä yhteistyötä koko johtoryhmän ja kaupunginjohtajan kanssa. Talous- ja henkilöstöpalvelut hankitaan osittain Monetralta ja vastaat yhdessä tiimisi kanssa tästä yhteistyöstä.

Talousjohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, riittävä osaaminen ja kokemus talousasioiden hoitamiseen, riittävä osaaminen henkilöstöasioiden hoitamiseen sekä riittävä johtamiskokemus.

Toimit myös esihenkilönä. Alaisuudessa työskentelee HR-asiantuntija, controller ja palvelusihteeritiimi. Etsimme hyvää ihmisten johtajaa, jonka tahtotila on kannustaa tiimiään kohti yhteisesti sovittuja tavoitteita. Olet ratkaisukeskeinen, visiointikykyinen ja sinulla on hyvät vuorovaikutustaidot.

Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää rahoitusosaamista, toiminnan suunnitteluosaamista, analysointikykyä, kokonaiskuvan muodostamisen taitoa, poikkihallinnollista otetta sekä kykyä kokonaisvaltaiseen strategiseen ajatteluun. Eduksi luetaan valtiotukilainsäädännön tuntemus, julkisten hankintojen prosessiosaaminen, riskienhallinnan prosessiosaaminen ja sopimusosaaminen (myös työehtosopimukset).

Jatkossa tehtäviisi sisältyy hankintatoiminnan ohjaus, kehittäminen ja neuvonta yhdessä hankintatiimin kanssa. Tehtäviin kuuluvat erityisesti julkisiin hankintoihin liittyvät lainsäädännön ja sopimusoikeudelliset erityiskysymysten tehtävät ja neuvonta. Perehdyt tehtävään ja myöhemmin tehtävääsi voidaan sisällyttää hankintapäällikön rooli, joka nyt on teknisellä johtajalla.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Palkkatoive on esitettävä hakemuksessa. Virka täytetään 1.2.2023 lähtien tai sopimuksen mukaan.

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Koeaika on 6 kk.

Huom! Jätäthän CV:n hakemuksesi yhteydessä.

Haku päättyy 8.11.2022 klo 16.00. Virkaa aiemmin hakeneita ei huomioida haussa ilman uutta hakemusta. Haastattelut suoritetaan marraskuun aikana ja sinun on hyvä varautua mahdolliseen soveltuvuustestiin.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)